
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
TAJEMNÍK 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   tajemnik@praha16.eu 

Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00  Praha-Radotín El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

IČ: 00241598    Telefon:  234 128 201 

Web:  www.praha16.eu   Fax:   234 128 999 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800     Datová schránka:  ntsbt5z 

 

Čj: 13069/2022/KÚ                                                                                           Praha 27. 7. 2022 

 

 

ROZHODNUTÍ 
 

 

Úřad městské části Praha 16 ve smyslu ustanovení § 6 písm. g) zákona č. 491/2001 Sb. 

o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“) jako příslušný registrační úřad podle 

ustanovení § 21 odst. 3 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, přezkoumal podle ustanovení 

§ 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany 

ve smyslu ustanovení § 20 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí s názvem 

Občanská demokratická strana pro volby do Zastupitelstva městské části Praha 16 konané 

ve dnech 23. a 24. září 2022, a rozhodl: 

 

Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

o registraci kandidátní listiny volební strany: politická strana – Občanská demokratická 

strana. 

 

 

Odůvodnění 

 

 

Dne 18. 7. 2022 v 11:30 hodin podala volební strana s názvem Občanská 

demokratická strana kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva městské části Praha 16 

konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 

Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré 

náležitosti dané zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto 

registrační úřad rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

Poučení o odvolání 

 

 

Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách 

do zastupitelstev obcí může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 

pracovních dnů od doručení uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 

zákona o volbách do zastupitelstev obcí příslušný Krajský soud – Krajský soud v Praze. 

 

 

 



 

 

 Str. 2/2 

Rozhodnutí se podle ustanoven § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, 

který jej vydal. 

 

 

 

 

 

                                                                                           Ing. Pavel Jirásek 

                                                                            tajemník Úřadu městské části Praha 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 27. 7. 2022 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK: 

 

1. Zmocněnec volební strany – Občanská demokratická strana – Boleslav Altner 

2. Zmocněnci všech volebních, stran které podaly kandidátní listiny pro volby do 

Zastupitelstva městské části Praha 16, tj. Společně pro Radotín – Lukáš Svěchota, 

Piráti a nezávislí kandidáti – Tomáš Tlapa 

 

 


		2022-07-27T14:09:24+0200
	Ing. Pavel Jirásek




